
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA EXONERAÇÃO SECRETÁRIO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO MARTINS
Praça  Boa  Esperança,  84  -  CEP  59870-000  -  Centro  Antonio
Martins/RN
 
 
Portaria Nº. 0008/2020
 
 
 
 
                        O Presidente da Câmara Municipal de Antonio
Martins, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
 
 
 
                        RESOLVE
 
 
 
                        Exonerar a pedido o Sr. Ytalo Marcos Alves
Reinaldo,  do  cargo  em  comissão  de  Secretário  Administrativo,
constantes do quadro de pessoal desta Câmara, nesta data.
 
 
 
                        Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
 
 
 
 
Antonio Martins/RN, em 04 de fevereiro de 2020.
 
 
 
____________________________________
Aldeiza Lemos da Silva
Presidente
 
 
 

Publicado por: Aldeisa Lemos da Silva
Código Identificador: 87822323

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
EDIÇÃO 0822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


